

«18» червня 2022 р.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АЛЬМА МАТЕР ФМ», іменоване надалі «Постачальник», в особі директора Мусієнко Дмитра Володимировича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та

КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА «АВТОПІДПРИЄМСТВО ПО ОБСЛУГОВУВАННЮ ОБЛАСНОЇ РАДИ ТА ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ», іменоване надалі «Покупець», в особі в.о. директора Аллахвердієва Гаджібаби Ейнобі Огли, що діє на підставі Статуту, з іншого боку, відповідно до Господарського кодексу України та Цивільного кодексу України, попередньо знайомленні з вимогами законодавства України щодо невідповідності правочинів, діючи добровільно, свідомо та розумно, без впливу обману, помилки, без будь-якого примусу, як фізичного, так і психічного, бажаючи реального настання правових наслідків, обумовлених нижче, розуміючи значення своїх дій та їх правові й фактичні наслідки, керуючись постановою Кабінету Міністрів України №1178 від 12 жовтня 2022 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», з урахуванням постанови Кабінету Міністрів України від 09 червня 2021 року № 590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану», уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Постачальник зобов'язується передати у власність Покупця запчастини до автомобілів, а саме запчастини до двигуна (далі по тексті - «Товар»), а Покупець зобов'язується прийняти й оплатити Товар.

Код ДК 021:2015 34310000-3 Двигуни та їх частини

1.2. Ціна, найменування, кількість поставки Товару визначаються Сторонами в Специфікації, яка є невід'ємною частиною даного Договору.

1.3. Зміна з ініціативи Покупця найменування, кількості й, відповідно, загальної вартості Товару, погодженого Сторонами в Специфікації, допускається тільки до моменту прийняття Товару Покупцем. У такому випадку зазначена партія Товару може бути відкоректована Сторонами шляхом укладення додаткової угоди.

2. Сума договору й порядок розрахунків

2.1. Ціни за цим договором встановлені у національній валюті України – гривні.

2.2. Ціна договору складає **84770,40 грн (Вісімдесят чотири тисячі сімсот сімдесят гривень 40 копійок) у т.ч. ПДВ: Чотирнадцять тисяч сто двадцять вісім гривень 40 копійок).**

Оплата за поставлений товар здійснюється на підставі підписаної сторонами видаткової накладної.

2.3. Розрахунок проводиться у безготівковій формі шляхом перерахунку коштів на рахунок Продавця. Тип оплати за поставлений товар - післяплата. Оплата здійснюється на підставі підписаної видаткової накладної протягом 15-ти (п'ятнадцяти) банківських днів з дня отримання товару.

2.4. У разі затримки у виділенні бюджетних асигнувань розрахунки здійснюються протягом 30 (тридцяти) банківських днів з дати отримання Покупцем бюджетних асигнувань на здійснення закупівлі на свій реєстраційний рахунок. Будь які штрафні санкції в такому випадку до Покупця не застосовуються.

3. Строки й умови поставки Товару

3.1. Товар за даним Договором відвантажується транспортом «Покупця» самостійно.

3.2. Про наявність Товару на складі й про можливість передачі відповідної партії Товару Постачальник інформує Покупця за 2 (два) календарних дні шляхом направлення повідомлення за допомогою факсимільного або поштового зв'язку.

3.3. Покупець зобов'язаний прийняти Товар протягом 2 (двох) робочих днів з моменту одержання відповідного повідомлення від Постачальника. Підтвердженням виконання Покупцем зобов'язання по прийняттю Товару є видаткова накладна, підписана їм протягом зазначеного строку.

3.4. Моментом виконання зобов'язання по передачі Товару вважається дата підписання видаткової накладної. Накладна повинна бути підписана вповноваженим представником який зазначений в довіреності, особа якої підтверджуються паспортом або документом, що його замінює.

3.5. Прийняття Товару й перевірка Товару по кількості і якості здійснюються Покупцем у момент його одержання й прийняття в місці поставки. Покупець зобов'язаний перевірити кількість, асортименти, комплектність, якість Товару, а також на предмет відсутності ушкоджень або дефектів і, у випадку їхнього виявлення, негайно заявити про це Постачальникові. Після підписання Покупцем видаткової накладної Товар вважається прийнятим Покупцем по кількості, комплектності і якості відповідно до умов Договору.

3.6. У випадку виявлення невідповідності фактичної кількості Товару, зазначеної в накладній, а також не комплектності, ушкодження Товару, Постачальник протягом 3 (трьох) календарних днів від дати одержання відповідного повідомлення від Покупця, зобов'язаний допоставити Товар або замінити ушкоджений Товар на якісний. У випадку неможливості допоставки Товару Покупцеві, Постачальник зобов'язаний здійснити коригування розрахунків з урахуванням вартості недопоставленого Товару. У випадку неможливості замінити пошкоджений, некомплектний Товар, Постачальник зобов'язаний прийняти пошкоджений, неякісний Товар та здійснити коригування розрахунків.

Постачальник

Покупець

7. Покупець стає власником товару з моменту підписання видаткової накладної.
8. З моменту передачі Товару й підписання сторонами видаткової накладної ризик випадкового ушкодження й втрати Товару переходить до Покупця.

4. Гарантії й відповідальність

- 4.1. Постачальник надає гарантію на Товар, придбаний Покупцем за даним договором, строком ____ місяців з моменту передачі Товару, у порядку й на умовах, визначених у розділі 4 даного Договору.
- 4.2. Підписанням даного Договору Покупець підтверджує, що до моменту його підписання йому були роз'яснені порядок, строки й межі надання гарантії, а також умови збереження гарантійних зобов'язань Постачальника на Товар, і погоджується з ними.
- 4.3. Гарантійні зобов'язання Постачальника зберігають свою силу тільки за умови дотримання Покупцем правил і вимог по зберіганню, перевезенню, монтажу й експлуатації, наведених у відповідному паспорті або інструкції на Товар.
- 4.4. Гарантія Постачальника не поширюється на нормальне зношування, а також на недоліки Товару, які виникли після його передачі Покупцеві в результаті порушення Покупцем правил експлуатації або зберігання Товару, дій третіх осіб, випадку або непереборної сили.
- 4.5. У випадку подальшої реалізації Покупцем Товару, придбаного в рамках даного Договору, третім особам, Постачальник не несе перед останніми гарантійних зобов'язань. Гарантійні зобов'язання Постачальника перед Покупцем щодо зазначеного Товару зберігають свою силу тільки в тому випадку, якщо Покупець в умови договорів, укладеного їм із третіми особами, включив умови надання гарантії, зазначені в даному Розділі, і тільки в межах і порядку, зазначених у ньому.
- 4.6. Покупець вправі відмовитися від прийняття Товару тільки у випадку виявлення його неякісності, що підтверджується складанням Сторонами двостороннього Акту дефектації.
- 4.7. У разі порушення термінів оплати Товару ПОКУПЕЦЬ, зобов'язаний сплатити Постачальнику пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми боргу за кожний календарний день прострочення.
- 4.8. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо це невиконання викликане обставинами форс-мажор, настання яких повинне бути підтверджене Торгово-промисловою палатою України.

5. Вирішення спорів

- 5.1. Сторони погодилися, що всі суперечки, які можуть виникнути при виконанні цього Договору, будуть вирішуватись шляхом переговорів.
- 5.2. У випадку недосагнення Сторонами згоди шляхом переговорів, суперечка підлягає розгляду та вирішенню у господарському суді за місцем знаходження відповідача.
- 5.3. Підписанням цього Договору Постачальник підтверджує своє зобов'язання видавати згідно з податковим законодавством України податкові накладні без окремої письмової вимоги Покупця. Постачальник зобов'язується в електронному вигляді за допомогою модуля електронного документообігу в програмному забезпеченні «M.E.DOC IS» надсилати Покупцю:
- податкові накладні / розрахунки коригування, що складаються, якщо передбачається збільшення суми компенсації їх вартості на користь Постачальника, протягом 15 (п'ятнадцяти) календарних днів з дати виписки.
 - Податкові накладні / розрахунки коригування, що складаються, якщо передбачається збільшення суми компенсації вартості послуг на користь Постачальника, повинні відповідати таким вимогам:
 - а) бути оформленими в порядку, встановленому чинним законодавством України;
 - б) містити цифровий підпис уповноваженої особи Сторони;
 - в) бути зареєстрованими у Єдиному реєстрі податкових накладних.
 - розрахунки коригування, що складаються, якщо передбачається зменшення суми компенсації вартості послуг Постачальнику, протягом 15 (п'ятнадцяти) календарних днів з дати виписки.
 - Розрахунки коригування, що складаються, якщо передбачається зменшення суми компенсації вартості послуг Постачальнику, повинні бути оформленими в порядку, встановленому чинним законодавством України.
- 5.4. У разі нездійснення Постачальником обов'язкової згідно з податковим законодавством України реєстрації податкової накладної/ розрахунку коригування до податкової накладної в Єдиному реєстрі податкових накладних, та/або порушення Постачальником строків чи порядку реєстрації податкових накладних/ розрахунку коригування до податкової накладної в Єдиному реєстрі податкових накладних, та/або порушення порядку заповнення податкової накладної/ розрахунку коригування до податкової накладної, та/або не виконання Постачальником його зобов'язань, передбачених п. 5.3 цього Договору, Постачальник протягом 10 календарних днів з моменту відправлення вимоги Покупця сплачує Покупцеві штраф у розмірі 25 % від ціни товару згідно із вказаною податковою накладною без урахування податку.
- За заявою Покупця зобов'язання зі сплати штрафу, вказаного у цьому пункті Договору, припиняється зарахуванням вимоги зі сплати цього штрафу та зустрічної однорідної вимоги про сплату заборгованості по оплаті послуг, від Постачальника. Без додаткового погодження Постачальника заява Покупця про зарахування зустрічних однорідних вимог є підставою для припинення вказаних у ній зобов'язань з моменту відправлення відповідної заяви Постачальнику. Про відправлення заяви Покупець в цей же день повідомляє Постачальника шляхом відправлення копії заяви за електронними адресами: office@rosavto.biz, при цьому не отримання/примання не уповноваженою на те особою та інші наслідки того, що заяву не буде доставлено адресату та/або адреса не буде вказаною в заяві, несе Постачальник.

Постачальник

Покупець

6. Заключні положення

- 6.1. Постачальник є платником податку на прибуток на загальних підставах, передбаченого Податковим кодексом України.
- Сторони домовилися повідомляти один одному про зміни статусу платника податку протягом 5 календарних днів після такої зміни. Сторона, що не виконала вищевказаного зобов'язання несе відповідальність відповідно до законодавства України.
- 6.2. Жодна із сторін не має права передавати свої права за даним Договором третій стороні без письмової згоди на те іншої Сторони Договору.
- 6.3. Договір набуває чинності з моменту підписання й діє до 31 грудня 2022 року, але в будь-якому разі до повного виконання Сторонами прийнятих раніше зобов'язань за цим Договором.
- 6.4. Даний договір може бути змінений, розірваний або визнаний недійсним на підставах, передбачених законом, або за згодою Сторін.
- 6.5. У випадках, не передбачених даним Договором, сторони керуються чинним законодавством України.
- 6.6. Покупець надає Постачальнику для заключення договору копії реєстраційних документів: свідоцтво про реєстрацію або виписку, витяг з єдиного реєстру, свідоцтво платника ПДВ, копію наказу про призначення директора або довіреність на надані повноваження.
- 6.7. Відповідно до Закону України "Про захист персональних даних" № 2297-VI від 01.06.2010 р. надаю згоду ТОВ «АЛЬМА МАТЕР ФМ» на обробку моїх персональних даних з первинних джерел (зокрема, договір, рахунок-фактура, видаткова накладна, реєстраційних документів) з метою забезпечення реалізації правових, податкових відносин та відносин у сфері бухгалтерського обліку, які регулюються Податковим кодексом України, Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", на основі мого вільного волевиявлення, та для використання виключно у господарській діяльності без передачі третім особам.
- 6.8. Всі доповнення й додатки до даного договору є дійсними, якщо вони оформлені в письмовій формі й підписані уповноваженими на те представниками Сторін.
- 6.9. Договір складений українською мовою у двох екземплярах, які мають рівну юридичну силу.

7. Адреси й реквізити сторін

«ПОСТАЧАЛЬНИК»
ТОВ «АЛЬМА МАТЕР ФМ»

ЄДРПОУ 36109649
Юр.адреса: вул. Балківська, буд.12, м. Одеса, 65110
Поштова адреса: 65006, м. Одеса, а/с 12
ПІН 361096415542
IBAN UA 67 328209 0000026007010000706
в АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "ПІВДЕННИЙ",
м. ОДЕСА, МФО 328209
тел. (048) 728-98-98

Директор



Дмитро МУСІЄНКО/

«ПОКУПЕЦЬ»
КУ «АВТОПІДПРИЄМСТВО ПО
ОБСЛУГОВУВАННЮ ОБЛАСНОЇ РАДИ ТА
ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ»

ЄДРПОУ 04013979
Юр.адреса: вул. Пироговська, буд. 27-Б, м. Одеса, 65012
ПІН № 040139715536
IBAN UA118201720344320002000024905
Державна казначейська служба України,
м. Київ, МФО 820172
тел. (048) 718-95-84
E-mail: atp_oga@tc.net.ua

В.о. директора



Таджібаба АЛЛАХВЕРДІЄВ/

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Товар	К-ть	Од.в им	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
	Код ДК 021:2015 34310000-3				

1	Помпа водяна TOYOTA (вир-во Mando)	1	шт	1 985,00	1 985,00
2	Ремінь поліклін. 6PK1228 (вир-во Gates)	1	шт.	652,00	652,00
3	JARCO-Комплект ланцюга ГРМ	1	шт	7 584,00	7 584,00
4	Ремінь поліклін. (вир-во DAYCO)	1	шт.	396,00	396,00
5	Термостат, охолоджуюча рідина	1	шт	1 252,00	1 252,00
6	Насос водяний TOYOTA (вир-во GMB)	1	шт	1 854,00	1 854,00
7	- Ланцюг ГРМ, комплект	2	шт	8 954,00	17 908,00
8	Прокладки двигуна (к-т)	1	комп.	2 874,00	2 874,00
9	Ролик натяжний ГРМ 1102	2	шт	320,00	640,00
10	Комплект ГРМ Таврія	2	шт.	770,00	1 540,00
11	Насос водяний 1102	1	шт.	655,00	655,00
12	Термостат Таврія , 1102, 1103, 1105,	2	шт	320,00	640,00
13	Зчеплення ZAZ SENS/TAVRIA/SLAVUTA 1.3	1	компл	3 472,00	3 472,00
14	Ремкомплект ГРМ (Вир-во ContiTech)	1	шт	3 985,00	3 985,00
15	Ремінь полікліновий (Вир-во ContiTech)	1	шт	485,00	485,00
16	Планка натяжна SEAT, VW (вир-во Ina)	1	шт.	1 458,00	1 458,00
17	Насос водяний AUDI, VW Ruvill (Вир-во INA)	1	шт.	1 744,00	1 744,00
18	Свічка розжарювання (вир-во Denso)	4	шт	477,00	1 908,00
19	Зчеплення MB (вир-во Luk)	1	шт.	9 542,00	9 542,00
20	Насос водяний MB SPRINTER 2-3-4-t CDI 04.2000- 04.2006	1	шт	2 100,00	2 100,00



21	Сальник двигуна REAR MB в корпусі OM601/OM602/OM603/OM605/OM611 (вир-во Elring)	1	шт.	985,00	985,00
22	Ремінь поліклін. 6Р(вир-во DONGIL)	1	шт	741,00	741,00
23	Водяна помпа	1	шт	1 954,00	1 954,00
24	Ремкомплект ГРМ CHEVROLET, DAEWOO (Вир-во ContiTech)	2	компл	2 144,00	4 288,00
	Разом:				70642,00
	Сума ПДВ:				14128,40
	Усього з ПДВ:				84770,40

Сума до сплати: Вісімдесят чотири тисячі сімсот сімдесят гривень 40 копійок
 У т.ч. ПДВ: Чотирнадцять тисяч сто двадцять вісім гривень 40 копійок

«ПОСТАЧАЛЬНИК»
ТОВ «АЛЬМА МАТЕР ФМ»

ЄДРПОУ 36109649

Юр.адреса: вул. Балківська, буд.12, м. Одеса,
 65110

Поштова адреса: 65006, м. Одеса, а/с 12

ПІН 361096415542

IBAN UA 67 328209 0000026007010000706
 в АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "ПІВДЕННИЙ",
 м. ОДЕСА, МФО 328209,
 тел. (048) 738-98-98

Директор



Дмитро МУСІЄНКО/

«ПОКУПЕЦЬ»

**КУ «АВТОПІДПРИЄМСТВО ПО
 ОБСЛУГОВУВАННЮ ОБЛАСНОЇ РАДИ ТА
 ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ»**

ЄДРПОУ 04013979

Юр.адреса: вул. Пироговська, буд. 27-Б, м. Одеса,
 65012

ПІН.№ 040139715536

IBAN UA118201720344320002000024905

Державна казначейська служба України
 м. Київ, МФО 820172

тел. (048) 718-95-84

E-mail:atp_oga@te.net.ua

В.о. директора



Гаджібаба АЛЛАХВЕРДІЄВ /